令和 3 年 7 月吉日

お客様各位

小原歯車工業株式会社
営 業 部

FRCP 金属フレキラック生産中止のお知らせ

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃は KHK 製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、首題の件に関して、FRCP 金属フレキラックは 2026 年 6 月 20 日をもっ

て生産中止とさせて頂きます。
1988 年の発売以来、曲げられる金属ラックとして生産・販売してまいりましたが、

消費者ニーズの変化、設備の老朽化に伴い、此度、生産中止とさせて頂きます。
永年ご愛顧賜り誠にありがとうございました。
当面は在庫を保有しておりますが、設備の不具合で生産中止が前倒しになる場合

もございます。継続的にご使用のお客様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒事情ご

賢察のうえご理解賜りますようお願い申し上げます。
尚、詳細につきましては弊社、営業部までお問合せ下さい。

先ずは取り急ぎご通知申し上げます。

今後ともＫＨＫ製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

生産中止製品
１. FRCP5－2000
２. FRCP5－3000
３. FRCP5－4000

以上